
 1 

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997378 – fax 997282  - 997219 
SETTORE VII° STAZIONE UNICA APPALTANTE   

 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di  Ricadi (VV) – Via G. Marconi 
- tel. 0963-663001 – Fax: 0963-665829 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

Bando di gara n. 100/2010 

 

Si rende  noto che giorno 12/1/2011 è stata espletata la gara d’appalto a  procedura 
aperta per  l’aggiudicazione  dei lavori per la realizzazione di un sistema di 
monitoraggio delle aree e delle attività sensibili per la tutela e lo sviluppo coordinato 
del territorio – Comune di Ricadi 
 
CODICE CUP: G17H03000130001. 
CODICE CIG: O581518BD2. 
Importo a base d’asta: €. 124.580,62  ; 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.000,00    ; 
Imprese partecipanti  n° 12 
Imprese escluse n° 0 
 
I  lavori sono  stati  aggiudicati  alla ditta Telecom Italia Spa – Loc. Sarrottino-
Giugacciari snc – Tiriolo (CZ), per l’importo di €. 94.989,982     oltre oneri di 
sicurezza ed oltre IVA - ribasso offerto 23,7522%. 
 
La gara è stata espletata a procedura aperta, per come previsto dall’art. 11 del 
Decreto Legislativo n. 163/2006 e smi ed  esperita ai sensi  dell’art. 82, comma 2 
lettera a) del   DLGS n. 163/2006 e smi, secondo il criterio del prezzo più basso, 
determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, con 
l’applicazione  dell’art. 122 comma 9 e art. 86 comma 1 del citato decreto legislativo 
n. 163/2006  e smi;   
Tempo utile ultimazione lavori: giorni 45 
 
Responsabile del Procedimento: geom. Vittorio Pugliese 

Vibo Valentia, lì 19-4-2011 

 
  Il DIRIGENTE 

- F.to  dott.ssa Edith Macrì  - 


